РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание тридцать восьмое

                                           Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2021 года                     г. Рассказово                                            № 338

О списании объектов основных средств муниципального имущества
Рассказовского района Тамбовской области, находящихся в

муниципальной  казне Рассказовского района Тамбовской области

 Рассмотрев проект решения «О списании объектов основных средств
муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области,
находящиеся в муниципальной казне Рассказовского района Тамбовской
области», представленный   главой района, в соответствии с Положением «О
порядке  списания  и  исключения  из Реестра  муниципального  имущества
объектов основных средств», утвержденным решением Рассказовского
районного Совета народных депутатов от 27.08.2009 №224, Уставом
Рассказовского района Тамбовской области, учитывая заключение
постоянной комиссии  по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Списать следующие объекты основных средств муниципального
имущества Рассказовского района Тамбовской области, находящиеся в
муниципальной  казне Рассказовского района Тамбовской области:

линия электропередач ВЛ-10 КВ, протяженностью 3,0 км, год ввода в
эксплуатацию — 1988, инвентарный номер 1101030207, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул. 8-е Марта, первоначальной
стоимостью 357 595 руб. 71 коп., остаточной стоимостью на момент
списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-10 КВ, протяженностью 1,3 км, год ввода в
эксплуатацию — 1987, инвентарный номер 1101030209, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул. 9 января, первоначальной
стоимостью 53 181 руб. 20 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.;

линия электропередач ВЛ-10 КВ, протяженностью 6,5 км, год ввода в
эксплуатацию — 1969, инвентарный номер 1101030211, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул. Советская, первоначальной
стоимостью 30 076 руб. 00 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.;

линия электропередач ВЛ-10 КВ, протяженностью 0,7 км, год ввода в
эксплуатацию — 1987, инвентарный номер 1101030210, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул. Лесная, первоначальной
стоимостью 53 181 руб. 20 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.;

линия электропередач ВЛ-10 КВ, протяженностью 0,8 км, год ввода в
эксплуатацию — 1990, инвентарный номер 1101030212, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул. Луговая, первоначальной
стоимостью 3 473 руб. 00 коп., остаточной стоимостью на момент списания 0
руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 2,0 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030173, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул. Победы, первоначальной
стоимостью 94 692 руб. 42 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 2,7 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030170, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул. Садовая, первоначальной
стоимостью 22 580 руб. 84 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,6 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030177, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Платоновская,
первоначальной стоимостью 14 082 руб. 26 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 0,5 км, год ввода в
эксплуатацию — 1969, адрес: Тамбовская область, Рассказовский район,
с.Платоновка, ул. Советская, первоначальной стоимостью 10 147 руб. 00 коп.,
остаточной стоимостью на момент списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,1 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030178, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Киевская, первоначальной
стоимостью 9 032 руб. 34 коп., остаточной стоимостью на момент списания 0
руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,1 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030175, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Комсомольская,
первоначальной стоимостью 12 801 руб. 00 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,1 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030174, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Луговая, первоначальной
стоимостью 4 516 руб. 17 коп., остаточной стоимостью на момент списания 0
руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 2,8 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030172, адрес: Тамбовская

область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Сенная, первоначальной
стоимостью 152 387 руб. 59 коп., остаточной стоимостью на момент
списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 0,7 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030168, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Мичурина, первоначальной
стоимостью 3 199 руб. 56 коп., остаточной стоимостью на момент списания 0
руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,5 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030167, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Рассказовская,
первоначальной стоимостью 15 362 руб. 29 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,1 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030166, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.К.Маркса, первоначальной
стоимостью 7 526 руб. 00 коп., остаточной стоимостью на момент списания 0
руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,0 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030165, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Молодежная,
первоначальной стоимостью 4 518 руб. 32 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,4 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030164, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Спортивная, первоначальной
стоимостью 34 416 руб. 05 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,5 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030163, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Октябрьская,
первоначальной стоимостью 13 243 руб. 18 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,2 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030162, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Лесная, первоначальной
стоимостью 47 661 руб. 72 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 0,7 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030159, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.Школьная, первоначальной
стоимостью 45 319 руб. 25 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,53 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030161, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.8Марта, первоначальной

стоимостью 66 186 руб. 94 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 0,6 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030157, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.2Пятилетка, первоначальной
стоимостью 3 840 руб. 07 коп., остаточной стоимостью на момент списания 0
руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 0,7 км, год ввода в
эксплуатацию — 1990, адрес: Тамбовская область, Рассказовский район, с.
Платоновка, ул. Светлая, первоначальной стоимостью 2 989 руб. 00 коп.,
остаточной стоимостью на момент списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,2 км, год ввода в
эксплуатацию — 1997, инвентарный номер 1101030184, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул.2Пятилетка, первоначальной
стоимостью 175 862 руб. 00 коп., остаточной стоимостью на момент
списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 1,5 км, год ввода в
эксплуатацию — 1997, инвентарный номер 1101030202, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул. Гагарина, первоначальной
стоимостью 157 637 руб. 04 коп., остаточной стоимостью на момент
списания 0 руб.;

линия электропередач ВЛ-0,4 КВ, протяженностью 3,1 км, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030176, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, ул. Кирова, первоначальной
стоимостью 15 053 руб. 56 коп., остаточной стоимостью на момент списания
0 руб.;

трансформаторная подстанция №1, мощностью 160 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030215, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. 9 января, д.4,
первоначальной стоимостью 19 233 руб. 82 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

трансформаторная подстанция №2, мощностью 160 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030216, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. Кирова, д.6,
первоначальной стоимостью 21 542 руб. 36 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

трансформаторная подстанция №3, мощностью 160 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030217, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. Киевская, д.2,
первоначальной стоимостью 22 080 руб. 82 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

трансформаторная подстанция №10, мощностью 160 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1977, инвентарный номер 1101030224, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. Платоновская, д.3,
первоначальной стоимостью 20 364 руб. 03 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

трансформаторная подстанция №12, мощностью 250 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1987, инвентарный номер 1101030226, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. 2 Пятилетка, д.33,
первоначальной стоимостью 46 900 руб. 28 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.

трансформаторная подстанция №13, мощностью 100 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1987, инвентарный номер 1101030227, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. Киевской, д.1,
первоначальной стоимостью 46 900 руб. 28 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

трансформаторная подстанция №15, мощностью 315 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1993, инвентарный номер 1101030229, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. 9 января, д.8,
первоначальной стоимостью 6 227 руб. 00 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

трансформаторная подстанция №25, мощностью 250 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1990, инвентарный номер 1101030239, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. Лесной, д.1,
первоначальной стоимостью 1 246 руб. 00 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

трансформаторная подстанция №26, мощностью 250 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1989, инвентарный номер 1101030240, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. Лесной, д.43,
первоначальной стоимостью 18 737 руб. 00 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

трансформаторная подстанция №27, мощностью 160 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1974, инвентарный номер 1101030241, адрес: Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Платоновка, в районе ул. Гагарина, д.15,
первоначальной стоимостью 6 103 руб. 00 коп., остаточной стоимостью на
момент списания 0 руб.;

трансформаторная подстанция №33, мощностью 320 кВт, год ввода в
эксплуатацию — 1969, инвентарный номер 1101030246, адрес: Тамбовская
область, г. Рассказово, в районе ул. Пролетарской, д.439, первоначальной
стоимостью 5 468 руб. 60 коп., остаточной стоимостью на момент списания 0
руб.

  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

3. Опубликовать настоящее на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»
(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

Глава района

                            А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                                              Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru/

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

	О списании объектов основных средств муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области, находящихся в муниципальной  казне Рассказовского района Тамбовской области